第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

社

2 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

脱炭素、生物多様性保護など地球環境に関する活動や社会貢献活動について、
学術的な取組だけではなく、経済や企業支援を切り口として実践的に取り組ん
でいる。

氏名： 福地美香

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

企業や個人を成長させるための経営支援、研修、教育などの取組。自然保護や環境保全につなげるための調
査、啓蒙活動等。気候変動や地球温暖化防止の活動の企業や個人への普及促進、調査・コンサルティング・セ
ミナー等。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

持続可能な未来に向けて、地球環境を守るための活動や社会をより良くするた
めの活動を自ら行うとともに、同じ想いを持つ企業や個人を支援する。人をつ
なぎ、価値をつくり、想いをつむぐ存在でありたい。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.f-t-r.co.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

企業・個人のSDGsの取組の質・量の向上　100件以上

業　種 その他  その他:企業向けコンサルティング、企業支援、調査・教育関連事業

所 在 地
東京都墨田区本所2-10-5

130-0004

従業員（構成員）数 （うち外国人

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社エフ・ティ・アール

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年9月15日

https://www.f-t-r.co.jp